
   
 

Финансовое управление  

администрации городского округа город Кулебаки 

Нижегородской области  

 

П Р И К А З  
 

30 декабря 2025 г.         № 76 

 

Об утверждении учетной политики финансового управления         

администрации городского округа город Кулебаки для целей бюджетного 

учета 

 

В соответствии с приказом Минфина России от 15.04.2021 №61н «Об 

утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского 

учета, применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета 

государственных (муниципальных) учреждений, и Методических указаний по 

их формированию и применению», руководствуясь п.3.4.7. Положения о 

финансовом управлении городского округа город Кулебаки Нижегородской 

области, утвержденного решением Совета депутатов от 25 апреля 2017 года 

№38,  

                          п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить учетную политику финансового управления городского 

округа город Кулебаки для целей бухгалтерского учета в новой редакции 

согласно приложению к данному приказу и ввести её в действие с 01.01.2026 

года. 

2. Консультанту отдела планирования доходов (Морозовой М.В.) 

обеспечить размещение данного приказа на официальном интернет-сайте 

городского округа город Кулебаки http://kulebaki.nobl.ru. 

3. Контроль по исполнению настоящего приказа возложить на начальника 

отдела отчетности и методологии бюджетного учета Борисову О.Н. 

Начальник финансового управления                                     Ю.А. Щукина            

                                                   

 

http://kulebaki.nobl.ru/

